2013 год
Справка о выполнении обязательных экономических нормативов

	Норматив/

Отчетный месяц
	Код
	Контрольное значение
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Норматив достаточности собственных средств (капитала)
	Н1
	Min 

10%
	28.74
	24.07
	21.89
	18.48
	20.48
	19.28
	20.0
	19.99
	19.92
	21.52
	21.72
	24.06

	Норматив мгновенной ликвидности
	H2
	Min
15%
	58.37
	51.94
	52.81
	70.77
	83.43
	79.0
	94.1
	86.16
	100.49
	81.79
	80.84
	95.81

	Норматив текущей ликвидности
	H3
	Min
50%
	91.16
	63.36
	66.83
	102.9
	96.95
	120.74
	100.66
	104.0
	82.72
	93.63
	86.42
	98.58

	Норматив долгосрочной ликвидности
	H4
	Max

120%
	59.9
	65.26
	65.79
	58.12
	56.28
	56.6
	48.6
	50.52
	50.68
	43.28
	57.41
	48.99

	Максимальный размер риска на одного заемщика или группу связанных заемщиков
	H6
	Max

25%
	23.40
	23.35
	23.13
	23.2
	22.81
	22.53
	22.49
	22.6
	24.7
	22.67
	22.25
	21.07

	Максимальный размер крупных кредитных рисков
	H7
	Max

800%
	204.99
	215.36
	257.28
	258.29
	262.81
	273.62
	290.59
	303.2
	292.7
	291.77
	275.36
	227.57

	Максимальный размер кредитов, гарантий, поручительств, предо-ставленных Банком своим участникам
	H9.1
	Max

50%
	0.01
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.01
	0.0
	0.01
	0.01
	0.0
	0.01

	Совокупная величина риска по инсайдерам Банка
	H10.1
	Max

3%
	0.44
	0.43

	0.43
	0.53
	0.52
	0.52
	0.5
	0.41
	0.4
	0.36
	0.3
	0.14

	Норматив использования собственных средств (капитала) Банка для приобретения акций (долей) других юр.лиц
	H12
	Max

25%
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0


Капитал Банка  
	Отчетный месяц
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Величина собственных средств (капитал)
	1269268
	1271850
	1283776
	1280315
	1303228
	1319295
	1321525
	1326567
	1203097
	1310649
	1335600
	1341067


